

Dodávateľ:

AGRARTREND, spol. s r.o.
Terézie Vansovej 5178/4
SK-940 01 NOVÉ ZÁMKY

Neslúži ako daňový doklad!

Zálohová faktúra č. **04-2013**

variabilný symbol: 42013

IČO: 44 645 040 DIČ: 2022778758

IČ pre DPH : **SK2022778758**

Banka:

ČSOB, a.s. pobočka Nové Zámky
Č.úctu: 4007547082 / 7500
 SWIFT (BIC): CEKOSKBX
 IBAN: SK76 7500 0000 0040 0754 7082

Odberateľ:

Obecný úrad SELICE
Sovietskej armády 1131
925 72 SELICE

Zapísaná v obchodnom registri OS Nitra, v oddieli Sro, vo vložke 24089/N



Komárňanská cesta 41, NOVÉ ZÁMKY, 940 01 940 01 258

IČO: 00 306 151

DIČ:

IČ pre DPH:

Dátum splatnosti:

hneď

Dátum vystavenia:

30.5.2013

Forma úhrady:

Príkazom na úhradu

**Zálohovo Vám fakturujeme náhradné diely k teleskop. nakladaču JCB 535-95**

Názov	Artikel Nr.	Cena za ks	Množstvo	Cena celkom	Mena
1. gufero	904/50040	42,08	2 ks	84,16	€
2. podložka	808/00210	9,43	4 ks	37,72	€
3. podložka	450/20401	53,74	2 ks	107,48	€
4. obal diff.	458/M2842	290,23	1 ks	290,23	€
5. ložisko	907/50100	85,54	2 ks	171,08	€
6. matica	450/10403	63,39	1 ks	63,39	€
7. skrutka	826/01080	1,59	12 ks	19,08	€
8. tesnenie	813/50012	28,94	2 ks	57,88	€
9. tesnenie	813/50026	25,86	2 ks	51,72	€
10. skrutka	1315/3418Z	2,33	8 ks	18,64	€
11. ložisko	907/09000	79,53	1 ks	79,53	€
12. sada podlož.	921/01900	7,31	1 ks	7,31	€
13. ložisko	907/08300	76,78	1 ks	76,78	€
14. gufero	904/20172	29,04	1 ks	29,04	€
15. matica	826/01483	5,30	1 ks	5,30	€
16. o krúžok	828/00196	10,81	2 ks	21,62	€
17. segrka	821/00494	1,27	2 ks	2,54	€
18. segrka	2203/0071	22,37	2 ks	44,74	€
19. náboj	331/11963	161,01	1 ks	161,01	€
20. lamela	458/20353	25,86	5 ks	129,30	€
21. lamela	458/20285	16,22	6 ks	97,32	€
22. poloos	914/70042	372,27	2 ks	744,54	€
23. gufero	904/50042	77,76	2 ks	155,52	€
24. olej prev. HP Plus	4000/2245	8,44	22 l	185,68	€

OBEC SELICE
 Kopia došlých faktúr č.:
 Správnosť dodávky tovaru, 14/6/2013
 o krúžok služieb potvrdzujem 5.6.2013
 Verne a číselne preskúmané. 3169,93
 Pečiatka a podpis
 Preplatil z účtu 4007547082/7500
 v seliciach, dňa

SPOLU bez DPH:

2.641,61 €

Celková suma k úhrade s DPH:

3.169,93 €

Faktúru vystavil: Ing. Tomáš Hareca

0905215268



AGRARTREND, spol. s r.o.
 sídlo a doručovacia adresa: prevádzka a sklad:
 Terézie Vansovej 5178/4 Komárňanská cesta 41
 940 01 Nové Zámky 940 01 Nové Zámky
 IČO: 44 645 040, IČ DPH: SK2022778758